Le Con€ettuve

con tanta €vutta €vescal . extva buone!

75% frutta, zucchero di canna, pectina

Lamponi e mele
Fragole e limone
Mele e zenzero
Prugne in pezzi

Kiwi, mele e scorza d’arance

Kiwi, mele e uvetta
Pere, uvetta e limone
Pesche e more
Mirtilli

Mele cotogne

Pesche e albicocche

Ribes e mele
Pere eribes
Pesche eribes
Prugne Regina Claudia
Albicocche
Fragole e ciliegie
Prugne e mele
Prugne e more
Pesche e lamponi
Pesche e fragole
Ramasin

2209 350¢€

OFFERTA:
3 confetture 10,00 €

Rabarbaro *
Mele e noci

Mele e cannella

Fichi, limoni e mandorle
Pomodori verdi

Fragole e rabarbaro
Frutti di bosco
Vellutata di more
Prugne Santa Clara
Ciliegie e amarene

ETINOMIA

IMPRESA ASSOCIATA

Succo di Sola €eutta zoomi/iie 3s0€ a

Le Mavmellate

NATURALMENTE GENUINI

Arance Navel 220g 4,00€
67% arance bio calabresi, zucchero di canna
Arance Tarocco 220g 4,00€

67% arance bio siciliane,zucchero di canna

Arance Amare 220g 4,00€

67% arance amare bio siciliane, zucchero di canna

VVient a tvovavct.

f Arance e cachi . o 220g 3,50€ Via Meana, 40 7 Susa - Tel. 392 350 34 93
35% arance, 35% cachi, zucchero di canna . . .
. www.cascinagrinova.it
Limoni e fiori di sambuco 220g 4,00€
60% limoni, zucchero di canna y 'i
Vellutata di limoni e mele 220g 3,50€
70% frutta, zucchero di canna, pectina *

Melarancia 220g 3,50€

70% frutta, zucchero di canna

*

F ioni,
ita delle produz. . ‘
laumbiente ched circondano:

Limoni e mele rosse Venaus 220g 3,50€
70% frutta, zucchero di canna

i disponibili in pase alla staglona\‘
: passo con la natura e con

Arance e bergamotto 220g 4,00€

Prodott
35% arance, 35% bergamotto bio calabrese, zucchero di canna

per essere sempre al _
Arancia e zenzero 220g 4,00€ '
67% arance, zucchero di canna, zenzero fresco
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di lamponi
Fine liquore

di succosi lamponi
di montagna

50l 10,00 €

I\ Vino

Barbabuc rosso 70cl  550€
Rosso ValSusa, Bequet, Chatus e Barbera
Roca fura rosato 70 cl 6,50 €
Rosso Val Susa, 80% Neretta cuneese, vinificato rose
Lou barié bianco 70 cl 7,50 €
Vino Bianco ottenuto da 100% uve moscato, vinificato secco
K Offerta vino 6 bottiglie Barbabuc 30,00 €
. Offerta vino 12 bottiglie Barbabuc 55,00 €
d Offerta vino 6 bottiglie Roca fura rosato 35,00 €
Offerta vino 12 bottiglie Roca fura rosato 65,00 €
E' possibile prenotare il vino da tavola rosso sfuso 1| 2,00 €
L Liguovi
Genepi e Genepi al miele 50l 12,00 €
Liquore digestivo ottenuto da piante coltivate a Pragelato,
nella variante al miele addolcito dalle note del miele di tiglio
Cioccolato aromatizzato al Genepi 50 cl 10,00 €
Delizioso liquore ottenuto con le migliori miscele
di cacao e fave di cacao distillate e essenza di genepi.
Genepi mignon 10 cl 5,00 €
Un assaggio di questo particolare liquore tipico delle alpi occidentali
Genepi secco 109 5,00 €
Infiorescenze di genepi essiccato naturalmente
Le Gelatine 80g 250€
220g 4,00€

Uva fragola

75% uva fragola, zucchero di canna, pectina

Ribes

75% ribes, zucchero di canna, pectina

Uva spina

75% uva spina, zucchero di canna, pectina

Grisa rousa

70% uva rosé della Val di Susa,

Genepi
60% infuso genepi,zucchero di canna, pectina

Fiori di sambuco

Lemon Salvia
65% succo di limone, salvia, zucchero di canna, pectina

Lavanda
65% infuso di fiori di lavanda, zucchero di canna, pectina

zucchero di canna, pectina

T Oolci

Crema di marroni 220g 4,50¢€
70% marroni, zucchero di canna, rhum, vaniglia

Crema di marroni con cacao e genepi 220g 4,50¢€
70% crema di marroni, zucchero di canna, cacao amaro, liquore di genepi, vaniglia
Dolce al cucchiaio Pere, Cioccolato e Cannella 330g 5,00€
70% pere, zucchero di canna, cacao amaro, cannella

Dolce al cucchiaio Pere, Cioccolato e Zenzero 330g 5,00€
70% pere, zucchero di canna, cacao amaro, zenzero fresco

Dolce al cucchiaio Pesche, Cacao e Amaretti 330g 5,00€
80% pesche, zucchero di canna, cacao amaro e amaretti, mandorle, porto

Dolce al cucchiaio Cachi, Cacao e Amaretti 330g 5,00€

80% cachi, zucchero di canna, cacao amaro, amaretti, liquore di amaretto e porto

55% fiori di sambuco, limoni, zucchero di canna, acqua, pectina

Dolcezze
al wiele

senza
2ucchevo

I\ Miele

Acacia
Colore giallo chiaro, sapore delicato, non cristallizza; indicato
per i bambini, disintossicante del fegato, contrasta l'acidita di stomaco.

Castagno - Tiglio

Colore ambrato chiaro allo stato liquido e tendenza a diventare piu chiaro
quando cristallizza, sapore aromatico, dolce con una leggera nota amara
dovuta alla presenza del castagno; calma le affezzioni della gola

e il raffreddore, concilia il sonno.

1000 fiori di montagna
Colore chiaro o scuro a seconda delle prevalenze floreali, sapore delicato,
tendenza alla cristallizzazione; energetico, favorisce I'assorbimento del calcio

Flora alpina

Colore ambrato chiaro allo stato liquido e tendenza a diventare piu chiaro
quando cristallizza, sapore aromatico; adatto per prevenire le infezioni
intestinali e delle vie urinarie.

Miele di Pragelato
Color avorio, cristallizzazione fine con sapore delicato e burroso.
* Prezzo determinato dal consorzio apicoltori annualmente

Melata
Colore molto scuro, a volte tendente al nero, molto denso e non cristallizza.

Miele ricco di sostanze minerali, potassio, fosforo, ferro. Il sapore di questo
miele & un po meno dolce rispetto ai mieli di nettare con retrogusto salino

E possibile prenotare il miele in confezione da 1 kg

Le Salse gev cavni e {owv\aa \

Composta rossa contadina

90% (pomodori, mele, peperoni e peperoncino piccante), zucchero di canna /-6776\»

Composta di cipolle, uvetta e aceto balsamico
60% cipolle, zucchero di canna, uvetta e aceto balsamico

Mostarda di pere e senape
60% pere, zucchero di canna, senape in grani

Composta di zucca e zenzero
60% zucca, zucchero di canna, zenzero fresco

Composta di peperoni verdi e paprika
70% peperoni, zucchero di canna, pectina, paprika dolce

Composta di prugne piccanti
75% prugne piccanti, zucchero di canna, peperoncino piccante, pectina

Salsa rossa piccante
90% pomodori, peperoni, peperoncini piccanti, zucchero di canna

Cipolle e arance
70% cipolle bionde, arance navel, zucchero di canna

Fragole e pepe
70% fragole, 25% zucchero di canna, pepe del Madagascar, pectina

Cogna
mosto d'uva, frutta autunnale, zucchero di canna, frutta secca

5009
2509

5009
2509

5009
2509

5009
2509

5009
2509

5009
2509

80¢g
2209

809
2209

7,50€
4,00 €

6,50 €
3,50€

6,50 €
350€

8,00€
4,00 €

8,50€
4,50 €

6,50 €
3,50€

2,00€
4,00 €

2,50€
4,50 €




